

گواهی ثبت مقاله فرزاد تات شه دوست

2 messages

<info@civilica.com> پایگاه استنادی سیویلیکا
To: farzadtat1992@gmail.com

Fri, Mar 11, 2022 at 1:01 AM



سلام، فرزاد تات شه دوست

دانشجوی دکترای مهندسی برق کنترل دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

مجموعه کامل مقالات پنجمین کنفرانس بین المللی مطالعات جهانی در مهندسی عمران، معماری و شهرسازی، در پایگاه استنادی کنفرانسهای کشور (CIVILICA.com) درج و مقاله جنابعالی نیز نمایه سازی گردید. مشخصات ثبت شده برای مقاله به شرح زیر است:

عنوان مقاله:

مطالعه و بررسی شاخص های شهر دوستدار کودک



با عضویت در کانال رسمی سیویلیکا
اولین کسی باشید که از فراخوانهای کنفرانسها و
ژورنالها مطلع می شوید
telegram.me/civilicacom

چکیده مقاله:

تحقیق در حوزه شهرهای دوستدار کودک، به ویژه در اروپا، از سال ۱۳۸۰ به بعد مورد توجه قرار گرفت. در شهر دوستدار کودک، حاکمیت مطلوب مستلزم قابل رویت بودن کودکان در عاملیت توسعه شهر و ارائه فرصت هایی به کودکان برای مشارکت در فرایند های تصمیم گیری است. از این منظر طرح های دوستدار کودک به دنبال اعطای حق شهروندی به کودکان، کم کردن میزان خشونت علیه کودکان و غیره است. با توجه به برخی مشترکات بین دو دیدگاه توسعه پایدار و شهر دوستدار کودک، هدف مقاله حاضر بررسی شاخص های شهر دوستدار کودک است. امروزه باگسترش میل به شهرنشینی و توسعه روزافزون شهرها، کمبود محله های شهری مطلوب، سالم، امن، پاسخگو و برآورده کننده نیاز های گروه های اجتماعی مختلف، بیش از هر زمان دیگری به دیده می آید. از این رو سازگار کردن محله های شهری کنونی با با نیاز های استفاده کنندگان از آنها، در کانون توجه کارشناسان معماری، برنامه ریزی شهری و طراحی شهری قرار گرفته است. واضح است که فضاهای موجود در محله های شهری در برآورده ساختن نیازهای اجتماعی و فردی کودکان و نوجوانان شهر، نقش منحصر به فردی دارند. چرا که کودکان اهمیت بسیار زیاد و نقش موثری در شکل دادن آینده و فردای جامعه دارند. اگر چه امروزه سازمان های متعددی در سراسر دنیا برای حمایت حقوق کودکان تاسیس شده است که به دنبال برطرف کردن نیازهای این قشر از جامعه می باشد اما با این وجود هنوز کودکان زیادی در سراسر دنیا با مشکلات زیادی از قبیل: عدم امنیت در محل زندگی، مسایل بهداشتی، کمبود فضاهای مناسب با ارزش و مورد توجه کودکان و ... مواجه هستند. در واقع ایده شهر دوستدار کودک به منظور پاسخگویی به این مشکلات به وجود آمده است.

لینک ثابت به مقاله شما:
[/https://civilica.com/doc/1413966](https://civilica.com/doc/1413966)

کد یکتای (COI) مقاله شما:
GSECONF_۵_۸۰

شما می توانید هم اکنون به رایگان در سیویلیکا عضو شوید و مقالات خود را از طریق ایجاد صفحه رزومه تخصصی مدیریت فرمایید.

عضویت رایگان در سیویلیکا



بر اساس سمت علمی شما، این مقاله در تولیدات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار لحاظ شده است.

خواهشمند است در صورتی که در ورود اطلاعات مقالات شما مشکلی مشاهده می شود، اصلاحات لازم را از طریق لینک زیر به ما اطلاع دهید. مقالات بر اساس مجوز نشر اخذ شده از دبیرخانه محترم کنفرانسها و ژورنالها در سیویلیکا درج می شوند.

درخواست اصلاح مشخصات مقاله

گواهی نمایه سازی:

در صفحه خلاصه مقاله از بخش صدور گواهی نمایه سازی ، امکان دریافت گواهی نمایه سازی PDF به صورت رایگان، و یا سفارش گواهی نفیس نمایه سازی به صورت چاپی فراهم می باشد.

مدور گواهی چاپی نمایه سازی مقالات پژوهشگران در سیویلیکا

جلد طلاکوب

گواهی انگلیسی



گواهی فارسی



دارای هولوگرام

دارای QR CODE اصالت

دارای لینک استعلام آنلاین

قابل درخواست به دو زبان
فارسی و انگلیسی

www.CIVILICA.com

با تشکر

۲۰ اسفند ۱۴۰۰

پایگاه سیویلیکا

<info@civilica.com> پایگاه استنادی سیویلیکا
To: farzadat1992@gmail.com

Fri, Mar 11, 2022 at 5:36 AM



سلام، فرزاد تات شه دوست

دانشجوی دکترای مهندسی برق کنترل دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

مجموعه کامل مقالات اولین همایش ملی اقتصاد، مدیریت و مهندسی مالی با تاکید بر تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، در پایگاه استنادی کنفرانسهای کشور (CIVILICA.com) درج و مقاله جنابعالی نیز نمایه سازی گردید. مشخصات ثبت شده برای مقاله به شرح زیر است:

عنوان مقاله:



چکیده مقاله:

دستیابی به الگوی پایدار منابع مالی برای تامین هزینه های جاری و عمرانی شهر، از مهم ترین عوامل پایداری شهری است که امکان سرمایه گذاری در نظام زیر ساخت های توسعه ای شهر را فراهم می کند. گسترش دامنه فعالیت های مدیریت شهری و تشدید مشکلات ناشی از افزایش جمعیت شهرنشین مانند حاشیه نشینی، بیکاری، کمبود مسکن، آلودگی های زیست محیطی، معضلات ترافیکی و حمل و نقل درون شهری و سایر معضلات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، بر اهمیت تامین منابع مالی مدیریت شهری می افزاید. شناخت نقاط قوت و ضعف سیستم های کنونی درآمدی شهرداری ها می تواند موانع و فشارهای موجود بر مدیریت شهری را کاسته و سبب بهبود عملکرد متولیان و مدیران شهری گردد. اتکاء شهرداری ها به عوارض حاصل از صدور پروانه ساخت و ساز و فروش تراکم، علاوه بر بی ثباتی و عدم توانایی در برنامه ریزی صحیح منابع درآمدی، باعث بروز نوساناتی در دوران رونق و رکود مسکن می گردد و افزایش قیمت ها را به دلیل افزایش انگیزه های سوداگری در بر خواهد داشت. با توجه به نقش شهرداری کلیدی ها در اقتصاد شهری، برنامه ریزی صحیح اقتصادی با محوریت توجه به درآمدهای پایدار، عامل مهمی برای کاهش سوداگری و سودجویی خواهد بود و لذا تبیین برنامه ای جامع و بلندمدت با در نظر گرفتن شاخص هایی نظیر توجه به اقتصاد شهری و سرمایه گذاری های زیربنایی در الگوی اقتصاد مقاومتی می تواند شهرداری ها را در تولید و ارائه خدمات مطلوب تر یاری رساند. یکی از این رویکرد ها، حرکت به سمت تقویت درآمدهای پایدار به ویژه عوارض نوسازی و بهره مندی از ابزارهای جدید تامین منابع مالی نظیر جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی است که موفقیت شهرداری هادر این عرصه نیازمند قوانین و مقررات و حمایت های قانونی از سوی دستگاه های ذیربط و جلب اعتماد سرمایه گذاران و شهروندان است. به منظور جذب منابع مالی و اعتباری بخش خصوصی و غیر خصوصی و بهبود امور سرمایه گذاری و مشارکت و بهینه سازی چرخه اجرائی آن، هماهنگی و ایجاد زمینه مناسب در جهت استفاده از منابع موجود شهرداری، دستورالعمل نحوه فعالیت و دفاتر مشاوره خدمات سرمایه گذاری و تعیین سرفصل هایی از اقدامات شهرداری ها در بخش های زیرساختی برای استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی ضروریست. این امر می تواند با تقویت کمیسیون های اقتصادی شوراها برای جلب مشارکت سرمایه گذاران و برون سپاری امور شهر به آنان و اتخاذ تدابیر مناسب در قانون شوراها و آیین نامه های اجرایی شهرداری ها به منظور اعطای معافیت های مالیاتی برای سرمایه گذاران و تشویق آنان برای سرمایه گذاری در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته شهر محقق گردد. علاوه بر این موارد با اولویت بندی طرح ها و انتظارات جهت سرمایه گذاری های عمرانی و زیربنایی در شهرها و تلاش و برنامه ریزی برای افزایش امنیت سرمایه گذاران از طریق ثبات درسیاست ها و قوانین اجرایی و همچنین رفع موانع سرمایه گذاری از طریق اجرای کامل سیاست های خصوصی سازی و فعالیت بانک ها و شرکت های بیمه خصوصی در سطح گسترده می توان گام های موثری در رفع موانع سرمایه گذاری در بخش های زیربنایی برداشت. لذا در همین راستا ضرورت تهیه طرح جامع شناسایی قابلیت ها و ظرفیت های شهرداری جهت مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی به منظور معرفی الگوهای نوین سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه های عمرانی شهر منطبق با الگوهای اقتصاد مقاومتی ضروری به نظر می رسد. در حال حاضر تنها زیرساخت قانونی کشورمان در خصوص مباحث اقتصادی و سرمایه گذاری منحصر به نامه سرمایه شیوه (گذاری شهرداری ها) است که اولین بار در سال ۱۳۸۵ توسط شهرداری تبریز تدوین و در شورای اسلامی این شهر تصویب و به مدت دو سال و به صورت آزمایشی اجرایی شد. با مشخص شدن آثار مفید آن، تعدادی از کلانشهرها و مراکز استان

ها آن را در شوراهای خودتصویب و اجرایی کردند و در نهایت در اردیبهشت سال ۹۰ وزارت کشور نسخه دیگری تدوین و به شهرداری های کشور ابلاغ کرد. در فروردین سال ۹۳ شیوه نامه کامل تری از سوی کمیته سرمایه گذاری کلانشهرهای کشور تهیه شد که نیاز است وزارت کشور، سازمان شهرداری ها و دهیاری ها و مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی نسبت به تهیه و تدوین و تصویب قانون جامع سرمایه گذاری و فعالیت های اقتصادی در شهرداری های کشور اقدام کنند. لذا به نظر می رسد تصویب جایگاه سازمانی مشخص بر ای فعالیت های اقتصادی، سرمایه گذاری، مشارکت و بهره مندی از شیوه های نوین تامین مالی در شهرداری ها خواهد توانست در تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی نقش سازنده ای را ایفا کند.

لینک ثابت به مقاله شما:

[/https://civilica.com/doc/1414627](https://civilica.com/doc/1414627)

کد یکتای (COI) مقاله شما:

EMFECNF۰۱_۰۹۶

[Quoted text hidden]